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Protokoll 4/07 
 
 
Møte: Arbeidsutvalget i Bydelsutvalg Grünerløkka  
Møtested: Bydelsadministrasjonen, Markveien 57  

Møtetid: Onsdag 06. juni 2007 kl. 18.00-20.10     
   
 
 
Åpen halvtime 
Det var møtt fra en person til åpen halvtime. Ingen saker meldt.   
 
Opprop 
Til stede: Jens E. Lange (F) leder, Paal Haavorsen (A), Sindre Flø (SV), Ulf Granli (H), 
Ragnar Leine (RV) 
 
Jarl Alnæs (V) møtte som observatør 
 
Til stede av varamedlemmer: Wenche Olafsen (F), Gudmund Dalsbø (RV)    
 
Godkjenning av innkalling 
Innkallingen godkjent uten merknader. 
 
Godkjenning av sakskart 
Sakskartet godkjent uten merknader.  
 
Informasjon  
Notat fra 18. mai om midlertidig barnehage i Sinsenparken ble omdelt (er også sendt per e-
post). Administrasjonen vil undersøke om ny status for bruk av parken til uteområde for 
barnehagen. Svar sendes bydelsutvalget per e-post 7. juni. 
 
Orientering om tivoli i Birkelunden ble omdelt etter forespørsel fra SV. 
 
Prisfastsettelse for sykehjem 2007 ble omdelt. 
 
Brev fra Helse- og sosialombudet til bydelen i forbindelse med ombudets årsmelding 2006 ble 
omdelt.  
 
Eventuelt 
BU-leder refererte fra møte med byråd Torger Ødegaard 15. mai om full barnehagedekning 
innen 2008 og informerte om henvendelse fra Barne- og ungdomsrådet i Oslo i forbindelse 
med oppnevning av nye ungdomsråd i bydelene etter kommunevalget. 
 



 
Paal Haavorsen (A) spurte hvordan administrasjonen hadde fulgt opp Helse-, sosial- og 
sysselsettingskomiteens vedtak om sikring av bord og stoler i sterkt trafikkerte gater i bydelen 
 kontrakter for utleie til uteservering. 

 
ii

i
 
Administrasjonen svarte at nye bestemmelser om dette vil bli tatt inn i kontraktene i løpet av 
ke 25.  u

 
Bydelsdirektøren omdelte notat om forslag til møter i eksiterende og nytt 

delsutvalg/komiteer høsten 2007. Notatet legges fram for bydelsutvalget til godkjenning. by
    
Måloppnåelse strategisk plan 2004-2007 og måloppnåelse Handlingsprogram Oslo Indre Øst 
endes bydelsutvalget innen 1. august. s

 
olig-, rus- og psykiatriplan vil bli omdelt på bydelsutvalgets møte 14. juni. B

 
Plan for psykisk helse gjelder ut nåværende bydelsutvalgsperiode og vil bli rullert etter at nytt 

ydelsutvalg har vedtatt strategisk plan 2008-2011.  b
 

aker behandlet under møtet: S
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Sak 8 /07    Protokoll fra møte i arbeidsutvalget 25. april 2007 
 
Vedtak: 

rotokollen enstemmig godkjent. P
 

Sak 9 /07   Gjennomgang av saker til møte i bydelsutvalget 14. juni 
2007 

 
nnmeldte spørsmål fra V: I

 
1. Hvordan følger bydelen konkret opp mål og tiltak, slik disse er beskrevet i den 

vedtatte klimahandlingsplanen for Oslo? 
 

2. Hvilke miljøkrav stiller bydelen til sine leverandører? Bydelene bestiller bl.a. tjenester 
fra kommunale foretak og andre. Hvordan er det f.eks. med ENØK-tiltak og 
avfallshåndtering i boliger for vanskeligstilte (Boligbygg Oslo KF) og i sykehjem og 
barnehager (Omsorgsbygg Oslo KF). 

 
3. Hva gjør bydelene med egen reise-/transportvirksomhet? Eksisterer det egne 

retningslinjer for bruk av sykkel eller kollektive transportmidler? 
 

4. Venstre fikk gjennomslag i bystyret (01.02.06) for at sykkelgodtgjørelsen skal heves 
opp mot nivået for bilgodtgjørelsen, at bestemmelsene om kompensasjon for bruk av 
sykkel i arbeidsøyemed i Oslo kommunes tjeneste, regulert i kommunens 
reiseregulativ § 7 e, endres slik at kompensasjonen forbedres i forhold til tidligere 
ordning. Følges dette opp av bydelen? Informeres det godt nok om slike ordninger? 

 
5. Har bydelen fått gjennomført miljøsertifiseringer av deler av sin virksomhet? 

 
ndreforbruk 2006 Til sak 61/07 Budsjettjustering – disponering av mi

rist for forslag fra partigruppene ble satt til 12. juni.  F
 
Til sak 65/07 Stopp menns vold mot kvinner 

U-leder lager utkast til felles uttalelse fra bydelsutvalget som sendes per e-post 7. juni.  B
 
 
 

slo 07.06.2007 O
 
 
 
Tage Guldvog 
fung. møtesekretær 
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